waarde van het goed te beïnvloeden. 

Op basis van de opmerkingen uit vorige paragrafen kunnen we 

bevestigen dat de reële waarde (fair value) van het door Stadim 

geschatte deel van het vastgoedpatrimonium (46 panden in België 

en 21 in Nederland) van Xior op 30 juni 2020 EUR 942.730.966 

(negenhonderd tweeënveertig miljoen zevenhonderd dertig duizend 

negenhonderd zesenzestig euro) bedraagt. 

Op basis van de opmerkingen uit vorige paragrafen kunnen we be-

vestigen dat de reële waarde (fair value) van het door Cushman & 

Wakefield Nederland geschatte deel van het vastgoedpatrimonium 

(15 panden in Nederland) van Xior op 30 juni 2020 afgerond EUR

[...]

Op basis van de opmerkingen uit vorige paragrafen kunnen we 

bevestigen dat de reële waarde (fair value) van het door Cushman 

& Wakefield Portugal geschatte deel van het vastgoedpatrimo-

nium (5 panden in Portugal) van Xior op 30 juni 2020 afgerond 

EUR 77.851.000 (zevenenzeventig miljoen achthonderdeenenvijftig 

duizend euro) bedraagt.

Op basis van de opmerkingen uit vorige paragrafen kunnen we 

bevestigen dat de reële waarde (fair value) van het door CBRE ge-

schatte deel van het vastgoedpatrimonium (5 panden in Spanje) van 

Xior op 30 juni 2020 EUR 172.155.977 (honderdtweeënzeventig 

miljoen honderd vijfenvijftig duizend negenhonderd zevenenzeventig 

euro) bedraagt.

Met de meeste hoogachting, Stadim, Cushman & Wakefield Neder-

land, CBRE, Cushman & Wakefield Portugal"

5.1
GECONSOLIDEERDE VERKORTE WINST- 
EN VERLIESREKENING

Cijfers zijn in duizenden EUR.

Resultatenrekening 30/06/2020 30/06/2019